
Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. veřejné jednání zastupitelstva obce Dobrná 

 

 

16. 2. 2022 

 

OÚ Dobrná 26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

2 

 

Dne 09. 2. 2022 bylo svoláno starostou obce Dobrná Petrem Dvorským, DiS., veřejné jednání 
zastupitelstva obce Dobrná na 16. 2. 2022 v 18:00 hodin do budovy OÚ Dobrná č.p.26.  

 

Přítomni: p. P. Dvorský, p. M. Frič, p. J. Čech, p. D. Ihnaťuková, 
 p. J. Tauchman, p. Š. Štrossová 

 

      

Omluveni: 

Neomluveni: p. L. Šrámková, p. Pospíchal Z., p. P. Löfelmann 

 

 

 Zastupitelstvo je usnášení schopné.  
 

Program  jednání: 

1. Zahájení 
2. Ověřovatelé zápisu 

3. Záměr prodeje pozemku č.145/2 k.ú. Dobrná o výměře 1494 m2 

4. Záměr prodeje pozemku č. 1273/19 a 761/2 v k.ú. Dobrná o výměrách 65 a 22 m2  

5. Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Ústeckého kraje 

6. Schválení vnitřní směrnice 1/2022 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
7. Diskuze 

8. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

3 

 

Starosta přivítal všechny přítomné zastupitele i občany v 18:00 hodin. 

 

1. Zahájení, schválení ověřovatelů zápisu, schválení (doplnění) programu jednání 
Program jednání nebyl doplněn a hlasovalo se o jeho schválení 
Hlasování:   
Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

 Přijato usnesení č.   1/16/2/2022 ZO obce schválilo program. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi p. D. Ihnaťuková a p. J. Tauchman 

ZO obce schválilo ověřovatele zápisu p.Dagmar Ihnaťukovou a p. Jana Tauchmana 

Hlasování:  
Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

Přijato usnesení č. 2/16/2/2022 

 

2. Záměr prodeje pozemku č.145/2 k.ú. Dobrná o výměře 1494 m2 

Zastupitelstvo obce projednalo záměr prodeje pozemku 145/2 v k.ú. Dobrná   

Hlasování:  
Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

Přijato usnesení č. 3/16/2/2022     

ZO obce schválilo záměr prodeje pozemku č. 145/2 o výměře 1494 m2. Záměr bude 
vyvěšen dle zákona. 
 

3. Záměr prodeje pozemku č. 1273/19 a 761/2 v k.ú. Dobrná o výměrách 65 a 22 m2 

Zastupitelstvo projednalo záměr prodeje pozemků č. 1273/19 a 761/2 v k.ú. Dobrná.  
Hlasování:  
Pro: 0    Proti:   6  Zdržel se:   0 

Přijato usnesení č. 4/16/2/2022     

ZO obce Dobrná neschválilo prodej těchto pozemků z důvodu možnosti užívání 
ostatní veřejnosti, ZO se odkazuje i na usnesení, které zakazuje prodávat pozemky 
využitím pozemku jako komunikace. 

 

4. Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Ústeckého kraje 

ZO Dobrná projednalo obsah smlouvy a potřebu se v tomto projektu účastnit.  
Hlasování:  
Pro: 4     Proti:   2  Zdržel se:   0 

Bylo přijato usnesení č. 5/16/2/2022  

ZO obce Dobrná neschvaluje podpis výše uvedené smlouvy. Zastupitelé zpochybnili 
význam a potřebu vytvářet nové mapy.  
 

5. Schválení vnitřní směrnice 1/2022 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu   

Byla předložena dosavadní vnitřní směrnice č. 1/2019, ve které se mění finanční 
rozsahy a to:  

1) Veřejné zakázky malého rozsahu do 100.000 Kč bez DPH u dodávek a služeb, 
respektive do 250.000 Kč bez DPH u stavebních prací. Odstavec č II. 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

4 

 

2) Veřejné zakázky malého rozsahu nad 100.000 a do 300.000 Kč Kč bez DPH u 

dodávek a služeb, respektive nad 250.000 Kč a do 500.000 Kč bez DPH u 

stavebních prací. Odstavec č III. 
3) Veřejné zakázky malého rozsahu nad 300.000 a do 2.000.000 Kč Kč bez DPH u 

dodávek a služeb, respektive nad 500.000 Kč a do 6.000.000 Kč bez DPH u 

stavebních prací. Odstavec č IV. 

 

Veškerá další ustanovení této směrnice zůstávají nepozměněná. 

 Hlasování:  
Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

Bylo přijato usnesení č. 6/16/2/2022  

ZO Dobrná schválilo Vnitřní směrnici 1/2022 Zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu. 

 

 

6. Záměr prodeje poz. č. 1273/16 – 36 m2 

Zastupitelstvo projednalo záměr prodeje poz. č. 1273/16 o výměře 36 m2 

Hlasování:  
Pro: 0   Proti: 5  Zdržel se: 0 

Bylo přijato usnesení č. 7/10/12/2021  ZO Dobrná neschvaluje záměr prodeje poz. č. 
1273/16 o výměře 36 m2. Dle usnesení ZO komunikace se neprodávají. 
 

 

V rámci diskuze bylo požádáno o zakrytí nebezpečné díry u místní komunikace u pana 
Mrkuse – pan Tauchman.  

Paní Štrossová vznesla námitku na nedodržování smlouvy ze strany SUS Ústeckého kraje, 

kde SUS nezajišťuje zimní úklid na komunikaci,  která jí byla prodána s podmínkou údržby. 
Paní N. Malečková upozornila na nepořádek po vsi, kolem kontejnerů, nevyvezený textilový 
kontejner. Dále se zeptala na možnost řešení volného pobíhání psů v obci. 

Paní Ihnaťuková se informovala na možnosti nebo reálné řešení vypouštění obsahu místních 
jímek občanů.  
 

 

Zapsal:  Petr Dvorský, DiS.  

Dne 21. 2. 2022 

____________________________  

         Petr Dvorský, DiS.  
        starosta obce Dobrná  

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 
 

 

___________________________  ___________________________ 

            Dagmar Ihnaťuková      Jan Tauchman 


